2024年 12月吉日

お得意先 各位

※北播エリア①

明石市西新町 1丁目 5-10

株式会社ウリュウ 明石事業所

℡078-928-5004（受注センター）

年末年始のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の営業日につきまして、下記のとおりとさせていただきます。

誠に勝手ではございますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■年内お届け最終日・年始お届け開始日

年内最終日 ･･･ 12月 30日(月)

年始開始日 ･･･ １月 6日(月)

■年内お届け分の注文受付最終日

12月 26日(木) 正午まで

■1月 5日(金)お届け分の注文受付最終日

12月 27日(金) 午後 5時まで

■ご来社・商品お引き取りの年内最終日

12月 30日(土) 午後 5時まで

■お電話でのお問い合わせ等受付の年内最終日

12月 30日(土) 午後 5時まで

以上